
 

 

 

 

 

 

Zarządzenie Nr 0050.182.2021 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 28.06.2021r. 

 

w sprawie zlecenia realizacji zadania publicznego z pominięciem otwartego konkursu 

ofert 
  

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2020.713 t.j.) oraz  art. 5 ust. 4 pkt 2 i art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U.2020.1057 t.j.), a także  Uchwały nr 

XXXIV-227-2020 z 24 listopada 2020 roku w sprawie uchwalenia „Programu współpracy 

Gminy Nędza z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 

3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 

rok 2021, po zapoznaniu się z ofertą i jej ocenie uznając celowość realizacji zadania 

publicznego  

 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 

1. Zlecić Parafii Rzymsko-katolickiej pw. Św. Anny  w Babicach  zadanie publiczne o 

charakterze lokalnym pod nazwą  „Aktywność i trzeźwość” określone szczegółowo w 

ofercie złożonej dnia 11.06.2021 roku z pominięciem otwartego  konkursu ofert. 

2. Przekazać na realizację zadania publicznego, o którym mowa w ust. 1 kwotę dotacji w 

wysokości 3.000,00 zł. (słownie: trzy tysiące złotych)  

3. Szczegółowe warunki wsparcia zadania publicznego, o którym mowa w ust. 1 określić w 

umowie, zgodnej z wzorem będącym załącznikiem nr 1 do Rozporządzenia 

Przewodniczącego Komitetu do Spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 

roku (Dz.U.2018 poz. 2057 ) 

 

§ 2. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń w 

siedzibie Urzędu Gminy oraz na stronie internetowej  Gminy w Nędzy. 

 

 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


